


Raciones
Salchichón y chorizo ibérico
Croquetas de jamón (10 u)  
Huevos rotos con jamón    
Nuggets de pollo (10 u)        
Ensaladilla rusa                  
Patatas bravas                   
Calamares                           

5,00€
5,00€

12,00€
4,00€
6,00€
7,90€

12,00€

Bocatas + bebida
Salchichón ibérico
Chorizo ibérico
Tortilla de patata
Atún con pimientos
Cinta de lomo
Calamares
Panceta 
Bacon 

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
6,50€
5,00€
5,00€

Platos combinados
Cinta de lomo
Pollo asado 
Calamares 
Albóndigas con tomate
Panceta
Pescado del día 

Todos los platos van con dos huevos fritos y patatas o ensalada

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€



Bebidas
Refrescos
Caña
Doble
Botellín
Tercio
Rioja / Ribera / Albariño

2,50€
1,50€
2,50€
1,50€
3,00€
2,50€

Desayunos Casa Elia
Café con leche
Colacao / Nesquik
Chocolate en taza
Café bombón
Café + Bollo
Café + 1/2 tostada
Café + Tostada
Café + 1/2  Tostada con jamón
Café + Tostada con jamón 
Pincho de tortilla 
Preñao
                       

1,50€
1,80€
2,20€
2,20€
2,50€
2,50€
3,50€
3,50€
4,50€
2,50€
2,50€

Desayunos Especiales
Tostadas con queso crema
Tostadas con aguacate
Tostadas con salmón
Tostadas con iberitos

5,50€
5,50€
5,50€
1,80€




