# Restaurante Casa Elia



### Raciones

Salchichón y chorizo ibérico	5,00€
· ·	5,00€
Croquetas de jamón (10 u)	•
Huevos rotos con jamón	12,00€
Nuggets de pollo (10 u)	4,00€
Ensaladilla rusa	6,00€
Patatas bravas	7,90€
Calamares	12,00€

#### Bocatas + bebida

Salchichón ibérico	5,00€
Chorizo ibérico	5,00€
Tortilla de patata	5,00€
Atún con pimientos	5,00€
Cinta de lomo	5,00€
Calamares	6,50€
Panceta	5,00€
Bacon	5,00€

#### Platos combinados

Cinta de lomo	7,90€
Pollo asado	7,90€
Calamares	7,90€
Albóndigas con tomate	7,90€
Panceta	7,90€
Pescado del día	7,90€

Todos los platos van con dos huevos fritos y patatas o ensalada



#### **Bebidas**

Refrescos	2,50€
Caña	1,50€
Doble	2,50€
Botellín	1,50€
Tercio	3,00€
Rioja / Ribera / Albariño	2,50€

### Desayunos Casa Elia

Café con leche	1,50€
Colacao / Nesquik	1,80€
Chocolate en taza	2,20€
Café bombón	2,20€
Café + Bollo	2,50€
Café + 1/2 tostada	2,50€
Café + Tostada	3,50€
Café + 1/2 Tostada con jamón	3,50€
Café + Tostada con jamón	4,50€
Pincho de tortilla	2,50€
Preñao	2,50€

## Desayunos Especiales

Tostadas con queso crema	5,50€
Tostadas con aguacate	5,50€
Tostadas con salmón	5,50€
Tostadas con iberitos	1,80€

# Restaurante Casa Elia